[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                От 12.02.2025  № 115

                            с. Кичменгский Городок

Администрация Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести постановление администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа  от 18.10.2024 № 907 «Об утверждении списка лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными» (в ред. от 28.01.2025 №59)  изменения, изложив приложение к постановлению в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу со дня принятия, подлежит официальному опубликованию в газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Первый заместитель главы
Кичменгско-Городецкого

муниципального округа                                                                    О.В. Китаева
Приложение к постановлению администрации

от 11.02.2025 года № 115
Список

лиц, земельные доли которых могут признаны невостребованными на земельный участок с кадастровым номером 35:17:0000000:90, расположенный на землях бывшего товарищества с ограниченной ответственностью «Рассвет» сельского поселения Сараевское, Кичменгско-Городецкого района

№п/п
         Ф.И.О.

1
Рябева Наталья Александровна

2
Уварова Евдокия Федоровна

3
Безгодова Аля Дмитриевна

4
Безгодова Мария Григорьевна

5
Рябев Николай Максимович

6
Жаравин Анатолий Дмитриевич

7
Вершинина Ольга Николаевна

8
Вершинин Прохор Прохорович

9
Рябева Валентина Алексеевна

10
Рябева Фаина Васильевна

11
Лешукова Анна Ильевна

12
Черняева Марфа Ефимовна

13
Лобова Таисья Григорьевна

14
Некипелова Галина Андреевна

15
Черняева Анфисья Дмитриевна

16
Черняева Фаина Дмитриевна

17
Рябева Мария Платоновна

18
Лобова Зинаида Алексеевна-

19
Уварова Евдокия Евгеньевна

20
Черняева Капитолина Николаевна

21
Рябев Серафим Дмитриевич

22
Рябев Василий Киприянович

23
Черняева Анна Дмитриевна

24
Уварова Зоя Ивановна

25
Черняев Василий Михайлович

26
Лобов Виталий Моисеевич-

27
Рябев Иван Витальевич

28
Лобов Михаил Иванович

29
Рябев Иван Иванович

30
Черняев Владимир Васильевич

31
Сенина Клавдия Николаевна

32
Вершинин Дмитрий Николаевич

33
Вершинина Вера Дмитриевна

34
Вершинина Анна Федоров

35
Маклакова Нина Никитьевна

36
Толстикова Текуса Николаевна

37
Вершинин Дмитрий Семенович

38
Вершинин Александр Дмитриевич

39
Вершинина Мария Павловна

40
Дьякова Евдокия Семеновна

41
Вершинина Анна Дмитриевна

42
Вершинина Мария Федоровна

43
Вершинин Иван Дмитриевич

44
Вершинина Мария Пeтровна

45
Вершинин Петр Александрович

46
Вершинина Ольга Григорьевна

47
Балуевский Василий Назарович

48
Вершинина Лидия Васильевна

49
Вершинина Екатерина Григорьевна

50
Вершинина Надежда Васильевна

51
Парыгина Оксана Евгеньевна

52
Парыгин Игорь Иванович

53
Вершинин Григорий Моисеевич

54
Вершинин Иван Александрович

55
Вершинин Василий Петрович

56
Маклакова Алефтина Ивановна

57
Аксенова Мелания Петровна

58
Пьянкова Мария Николаевна

59
Вершинина Глафира Ивановна

60
Маклакова Татьяна Григорьевна

61
Маклаков Николай Васильевич

62
Маклаков Алексей Степанович

63
Аксенова Вера Герасимовна

64
Маклакова Лидия Михайловна

65
Пьянкова Мария Ивановна

66
Пьянкова Вивея Александровна

67
Маклакова Нина Герасимовна

68
Маклакова Анна Николаевна

69
Рябева Зоя Михайловна

70
Маклаков Алексей Семенович

71
Пьянков Герасим Анатольевич

72
Пьянкова Анна Николаевна

73
Маклакова Анна Михайловна

74
Маклаков Василий Иванович

75
Пьянкова Фаина Николаевна

76
Пьянкова Елена Егоровна

77
Рябева Марфа Афанасьевна

78
Пьянков Александр Иванович

79
Маклаков Александр Дмитриевич

80
Маклаков Сергей Николаевич

81
Пьянкова Анна Михайловна

82
Пьянков Михаил Васильевич

83
Пьянков Михаил Васильевич

84
Маклакова Нина Степановна

85
Маклаков Александр Валентинович

86
Маклаков Алексей Васильевич

87
Маклаков Александр Александрович

88
Рябев Серафим Федорович

89
Маклаков Дмитрий Александрович

90
Некипелова Маниса Серафимовна

91
Некипелов Анатолий Алексеевич

92
Некипелова Анна Андриановна

93
Дурягина Анна Сергеевна

94
Дурягин Серафим Григорьевич

95
Некипелова Анна Дмитриевна

96
Некипелов Симон Степанович

97
Некипелов Алексей Алексеевич

98
Некипелов Иван Михайлович

99
Маклаков Иван Ильич

100
Дурягина Анна Ивановна

101
Аксенов Николай Степанович

102
Маклаков Илья Никифорович

103
Черняев Егор Михайлович

104
Кузнецова Тамара Федоровна

105
Черняева Анисья Дмитриевна

106
Некипелова Нина Михайловна

107
'Некипелов Платон Михайлович

108
Некипелова Ольга Ивановна

109
Дурягин Леонид Данилович

110
Аксенов Валентин Андреевич

111
Дурягин Александр Леонидович

112
Дурягин Иван Леонидович
113
Батуpин Алексей Владимирович

114
Аксенов Анатолий Васильевич

115
Вершинин Василий Анатольевич

116
Тончихин Сергей Николаевич

117
Тончихин Николай Николаевич

118
Рябева Евдокия Осиповна

119
Рябева Анна Максимовна

120
Балуевская Парасковья Ивановна

121
Некипелова Мария Михайловна

122
Дурягина Любовь Ивановна.

123
Некипелов Иван Викторович

124
Некипелова Мария Емельяновна

125
Берсенева Таисия Дмитриевна

126
Дурягина Мария Сергеевна

127
Рыбин Сергей Васильевич

128
Вершинина Зинаида Николаевна

129
Некипелова Валентина Николаевна

130
Дурягина Нина Прокопьевна

131
Некипелова Анна Михайловна

132
Некипелова Лидия Дмитриевна

133
Рыбин Василий Васильевич

134
Рыбина Екатерина Николаевна

135
Некипелов Иван Андреевич

136
Дурягин Николай Афанасьевич

137
Дурягин Александр Степанович

138
Некипелов Иван Александрович

139
Некипелов Николай Васильевич

140
Некипелов Николай Николаевич

141
Аксенов Михаил Иванович

142
Рябев Платон Васильевич -

143
Рябев Василий Васильевич

144
Некипелова Анна Семеновна

145
Некипелов Серафим Павлович

146
Маклакова Манефа Дмитриевна

147
Маклаков Александр Иванович

148
Маклакова Александра Николаевна

149
Маклакова Лидия Дмитриевна

150
Маклаков Виталий Степанович

151
Маклакова Валентина Серафимовна

152
Маклаков Николай Алексеевич

153
Маклаков Иван Александрович

154
Маклаков Владимир Александрович

155
Дурягин Алексей Николаевич

156
Рябев Василий Васильевич

157
Дурягин Юрий Диодорович

158
Богатырев Валентин Иванович

159
Маклакова Галина Витальевна

160
Рябева Вера Васильевна

161
Маклакова Антонина Васильевна

162
Маклаков Василий Иванович

163
Маклаков Николай Васильевич

164
Аксенова Антонина Александровна

165
Пьянков Николай Анатольевич

166
Некипелов Иван Петрович

167
Некипелова Анна Никоноровна

168
Пьянкова Павла Григорьевна

169
Маклакова Ира Серафимовна

170
Пьянкова Текуса Николаевна

171
Дурягина Мария Дмитриевна

172
Аксенова Нина Ивановна

173
Вершинина Мария Степановна

174
Вершинин Серафим Иванович

175
Некипелова Вера Петровна

176
Некипелов Николай Иванович

177
Некипелова Нина Алексеевна

178
Некипелов Владимир Григорьевич

179
Некипелова Анна Никифоровна

180
Некипелова Феклиста Александровна

181
Вершинина Лидия Сергеевна

182
Рябев Иван Федорович

183
Рябев Василий Федорович

184
Некипелов Иван Иванович

185
Некипелова Валентина Николаевна

186
Рябев Николай Федорович

187
Некипелов Алексей Петрович

189
Некипелов Петр Иванович

190
Некипелова Ольга Васильевна

191
Некипелов Иван Николаевич

192
Безгодова Анна Ивановна

193
Безгодов Николай Николаевич

194
Безгодова Екатерина Михайловна

195
Маклаков Петр Кpecтинович

196
Маклакова Римма Николаевна

197
Некипелов Елена Валентиновна

198
Некипелов Василий Серафимович

199
Огарков Николай Валентинович

200
Безгодов Михаил Иванович

201
Дурягин Валерий Павлович

202
Маклаков Павел Иванович

203
Рябев Владимир Васильевич

204
Рябев Сергей Васильевич

205
Маклаков Валентин Диодорович

206
Суворова Пелагея Дмитриевна

207
Пермилов Николай Витальевич

208
Беляев Анатолий Иванович

209
Аксенов Иван Николаевич

210
Толстиков Геннадий Валерианович

211
Маклакова Анна Ивановна

212
Маклаков Николай Михайлович

213
Маклакова Александра Михайловна

214
Маклакова Валентина Аркадьевна

215
Черняев Валерий Васильевич

216
Некипелов Сергей Николаевич

217
Маклаков Михаил Михайлович

218
Вершинин Николай Павлович

219
Вершинин Василий Васильевич

220
Вершинин Леонид Серафимович

221
Дурягин Анатолий Анатольевич

222
Маклаков Иван Михайлович

223
Безгодов Николай Петрович

224
Маклакова Клавдия Сергеевна

225
Андрущак Александр Сергеевич

226
Маклаков Андрей Николаевич

227
Рыбина Екатерина Григорьевна

228
Рябева Зинаида Григорьевна

229
Рыбин Ардальон Александрович

230
Лобова Пелагея Васильевна

231
Глебова Софья Сергеевна

232
Рябева Зоя Григорьевна

233
Безгодова Екатерина Дмитриевна

234
Дурягина Вера Симоновна

235
Безгодова Александра Петровна

236
Некипелов Николай Николаевич

237
Тарасова Манефа Алексеевна

238
Безгодова Парасковья Андреевна

239
Рябев Федор Дмитриевич

240
Аксенов Иван Иванович

241
Пьянкова Галина Анатольевна

242
Маклакова Татьяна Петровна

243
Маклакова Манефа Васильевна

244
Маклакова Галина Емельяновна

245
Вершинина Валентина Николаевна

246
Дурягина Светлана Николаевна

247
Безгoдова Надежда Дмитриевна

248
Андрущак Валентина Васильевна

249
Дурягина Елена Николаевна

250
Пьянкова Вера Ивановна

251
Дурягина Антонина Александровна

252
Филин Иван Иванович

253
Маклакова Людмила Геннадьевна

254
Maкаров Алексей Анатольевич

255
Макарова Галина Анатольевна

256
Вершинина Татьяна Платоновна

257
Дурягина Любовь Анатольевна

258
Дурягин Николай Николаевич

259
Дурягина Галина Ивановна

260
Некипелова Светлана Николаевна

261
Суворов Николай Александрович

262
Аксенова Любовь Михайловна

263
Некипелова Лидия Диодоровна

264
Некипелов Николай Алексеевич

265
Пермилова Ангелина Ивановна.

266
Уварова Татьяна Петровна

267
Батурина Валентина Николаевна

268
Аксенова Нина Ивановна

269
Вершинина Тамара Афанасьевна

270
Безгодова Валентина Николаевна

271
Балуевский Василий Ильич

272
Вершинина Валентина Леонтьевна

273
Рыбина Нина Степановна

274
Дурягина Вера Ивановна

275
Аксенова Ангелина Дмитриевна

276
Вершинин Дмитрий Павлович

277
Вершинина Фаина Прохоровна

278
Колосова Мария Иувинальевна

279
Дурягина Екатерина Николаевна

280
Дурягин Анатолий Анатольевич

281
Воронина Евдокия Николаевна

282
Полушин Иван Николаевич

283
Попова Татьяна Валентиновна

284
Рябева Галина Валентиновна

285
Попова Зоя Юрьевна

286
Попов Вячеслав Афанасьевич

287
Полева Галина Николаевна

288
Маклакова Валентина Васильевна

289
Патракова Ольга Германовна

290
Патраков Николай Михайлович

291
Некипелова Анна Паперимовна

292
Маклакова Любовь Александровна

293
Шабалова Татьяна Дмитриевна

294
Шабалов Леонид Васильевич

295
Маклaкoвa Тамара Васильевна

296
Рыбина Александра Геннадьевна

297
Рыбин Михаил Ревокатович

298
Дурягина Мария Андреевна

299
Рябева Апполинария Васильевна

300
Васин Сергей Васильевич

301
Филина Наталья Павловна

302
Дурягина Агафья Васильевна

303
Уварова Екатерина Ивановна

304
Пьянков Владимир Александрович

305
Рябева Валентина Спиридоновна

306
Пьянкова Еликерия Ивановна

307
Лобова Елена Павловна

308
Лобова Анна Ивановна

309
Черняев Василий Ефимович

310
Желябов Константин Петрович

311
Уваров Владимир Петрович

312
Маклакова Пелагея Ефимовна

313
Рябева Мария Григорьевна

314
Некипелова Анна Васильевна

315
Рябева Сира Киприяновна

316
Безгодова Мария Григорьевна

317
Киркина Екатерина Георгиевна

318
Некипелов Геннадий Михайлович

319
Маклаков Александр Александрович

320
Рябев Дмитрий Серафимович

321
Уваров Виктор Юрьевич

322
Попова Елена Ефимовна

323
Вершинин Андрей Юрьевич

324
Некипелова Пелагия Михайловна

О внесении изменений в постановление администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа от 18.10.2024 № 907 «Об утверждении списка лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными»